[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16 марта 2017 года

№1
г.п. Кузьмоловский

О назначении и проведении публичных

слушаний по вопросу обсуждения проекта

о внесении изменений Устава МО «Кузьмоловское
городское поселение» Всеволожского муниципального

района Ленинградской области»

В целях внесения изменений в Устав муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и решением совета депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 16.03.2017 №336
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению внесения изменений в Устав муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» (Приложение №1) 06 апреля 2017 года, начало в 18:00 часов в здании кузьмоловского Дома культуры муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» по адресу: Ленинградское шоссе, д. 8, г. п. Кузьмоловский, Всеволожский район, Ленинградская область.

2. Опубликовать информационное сообщение о проведении публичных слушаний по внесению изменений в Устав муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в газете «Кузьмоловский вестник» приложение к газете «Всеволожские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для обсуждения с участием жителей муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение»

3. Предложения и поправки по внесению изменений в Устав муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» принимаются комиссией по проведению публичных слушаний в письменной форме с даты официального опубликования информационного сообщения о проведении публичных слушаний по внесению изменений в Устав муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» до 06 апреля включительно с 10:00 до 17:00 по адресу: Всеволожский район, г.п. Кузьмоловский, ул. Рядового Л.Иванова, дом №14.

4. Поручить постоянной комиссии по законности правопорядку и информационной безопасности совместно с комиссией по проведению публичных слушаний организовать учет и рассмотрение предложений по внесению изменений в Устав муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение».

5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Н.В. Дабужинскас